2025 年 11 月 14 日

各 位

上場会社名   株式会社クイック

代表者   代表取締役社長   川口 一郎

（コード番号：4318 東証プライム市場）

問合せ先責任者 取締役執行役員管理本部長兼経理部長

来島 健太

（TEL：06-6366-0919）

2026年３月期 第２四半期（中間期）決算説明会 書き起こし記事公開のお知らせ

 当社は、持続的な成⻑と企業価値の向上を⽬的として、株主および投資家との対話を促進するなど、

積極的な IR・SR 活動の実現を目指しております。

 この度、2025 年 11 月７日（金）に開催いたしました 2026 年３月期 第２四半期（中間期）決算説明

会の書き起こし記事が、以下のリンク先で公開されましたので、お知らせいたします。

【決算説明会書き起こし記事リンク先】

https://finance.logmi.jp/articles/382862

※リンク先はログミーFinance に帰属するページとなります。

この度の、ログミーFinance 書き起こし記事の公開により、投資家の皆さまとの接点がこれまで以上

に増え、情報格差の是正やより深い事業理解へつながるものと考えております。

当社は、今後も積極的かつ分かりやすい情報開示に努めながら、株主・投資家の皆さまとのコミュニ

ケーションの充実を図ってまいります。

以 上